[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  января 2022 г.                  г. Дальнереченск                              № 70-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от  25 мая 2021 года № 474  «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Приморского края от 1 июля 2008 года № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 25 мая 2021 года № 474  «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа», утвердив состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_1]2.	Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков

Утвержден
постановлением администрации
Дальнереченского  городского             округа
от «31» января 2022 г.  № 70-па

Состав совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа

	1.
	Старков  Сергей Владимирович
	глава Дальнереченского городского округа, председатель Совета

	2.
	Боева Наталья Петровна
	главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, секретарь Совета

	Члены совета:

	3.
	Ахметжанова Наталья Александровна
	начальник финансового управления администрации Дальнереченского городского округа

	4.
	Бредня Любовь Афанасьевна
	индивидуальный предприниматель

	5.
	Вертков Дмитрий Алексеевич
	индивидуальный предприниматель

	6.
	Дятлов Станислав Александрович
	индивидуальный предприниматель

	7.
	Eвенко Владимир Петрович
	индивидуальный предприниматель

	8.
	Егоров Александр Викторович
	генеральный директор ООО «Вектор»

	9.
	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

	10.
	Кулешов  Дмитрий Александрович
	индивидуальный предприниматель

	11.
	Лунькова Наталья Владимировна
	директор ООО «Пекарь»

	12.
	Матюшкина Валентина Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа

	13.
	Маркин Павел Юрьевич
	индивидуальный предприниматель

	14.
	Нечепоренко Владимир Александрович
	руководитель филиала компании АО «Мегаполис»

	15.
	Савенко Юрий Викторович
	заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа

	16.
	Степанько Оксана Анатольевна
	индивидуальный предприниматель

	17.
	Ткачёв Илья Александрович
	директор ООО «Эгида»

	18.
	Федоренко Валентина Ивановна
	директор ООО «ВИФ»

	19.
	Фесюк Наталья Евгеньевна
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	20.
	Цыганаш Георгий Николаевич
	индивидуальный предприниматель

	21.
	Шершнёва Мария Игоревна
	индивидуальный предприниматель

image1.png